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 חברות וחברי נחשון שלום,

 

נכנסתי   אליו  תפקיד  הקיבוץ,  כיו”ר  כהונתי  תקופת  תסתיים  הקרוב  יולי  בחודש 

במיוחד  2022ביולי   מאתגרת  תקופה  זו  הייתה  רקע   –.  על  והן  הקיבוץ  בתוך  הן 

 המשברים והטלטלות שעברו על החברה הישראלית כולה.

 

לצד   ומשמעותית.  אינטנסיבית  עשייה  של  שנים  היו  האחרונות  השנים  ארבע 

הקהילה,   בתחומי  רבים  מהלכים  קודמו  מורכבים,  אתגרים  עם  ההתמודדות 

העסקים, הפיתוח והתשתיות. מצורפים לעיונכם מכתב מסכם המתאר את עיקרי  

 זו.הפעילות וכן סרטון קצר המציג חלק מהעשייה המגוונת שהתקיימה בתקופה 

 

הנמצאים   משמעותיים  ופרויקטים  משימות  של  שורה  בפני  נחשון  ניצב  כיום  גם 

בעיצומם ודורשים המשך הובלה ומעקב צמוד. בין היתר: הטיפול בסוגיית דלילה  

והמאמצים   ארן  מפעל  צפית,  בנושא  המתנהל  המאבק  לה,  הנלווים  וההליכים 

ך התאמת תחום  לקידום שותף אסטרטגי, השלמת הליכי השיוך לקראת ביצוע, המש

האנרגיה   בתחום  מרכזיות  עסקאות  שתי  קידום  המשתנה,  למציאות  החקלאות 

 הסולארית, והמשך פעילות הבנייה וההסדרה מול הרשויות השונות.

 

כיו”ר  ואחרונה  שנייה  לקדנציה  אמונכם  את  לבקש  החלטתי  רבה  מחשבה  לאחר 

הקיבוץ. אני עושה זאת מתוך תחושת אחריות ומחויבות עמוקה לנחשון, ומתוך רצון  

ומחייבים   משמעותיים  בשלבים  כעת  שנמצאים  חשובים  מהלכים  להשלים 

ת עם התהליכים  המשכיות. בשנים הקרובות יידרשו מצד אחד יציבות, ניסיון והיכרו

שכבר יצאו לדרך, ומצד שני המשך התחדשות, פיתוח והסתכלות קדימה. אני מאמין  

ההזדמנויות   ולמימוש  נחשון  של  קידומו  להמשך  חיוני  השניים  בין  השילוב  כי 

 העומדות בפניו.

 

תפקיד יו”ר בקיבוץ שהוא גם בית הוא תפקיד מורכב ולעיתים תובעני, אך עבורי  

ובאנשיו,   בכוחותיו  בנחשון,  מאמין  אני  רב.  לסיפוק  ומקור  גדולה  זכות  גם  הוא 

 ומבקש להמשיך ולתרום מניסיוני ומזמני לקידום הקיבוץ בשנים הקרובות. 

 

 



 

 

 

 
אני מבקש להודות לכל מי שליווה, תמך, ביקר, הציע, סייע ואתגר לאורך השנים.  

הם   זו  בתקופה  שהושגו  וההישגים  משותפת,  עשייה  תמיד  היא  בנחשון  העשייה 

ובעלי  הקהילה  מחברי  ורבים  רבות  של  ועבודה  אחריות  מחויבות,  של  תוצאה 

 התפקידים. על כך נתונה תודתי והערכתי.

 

מתוך   זו,  חשובה  בתקופה  נחשון  את  ולהוביל  להמשיך  אמונכם  את  מבקש  אני 

מחויבות מלאה לקהילה, לעסקים ולערכים שעליהם נבנה הקיבוץ, ומתוך אמונה  

 ביכולתו של נחשון להמשיך לצמוח, להתחדש ולהצליח.

 

 כה, בבר

 
 שי כהן 

                                                        יו”ר נחשון

 


